РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3648 от 24.11.2009 г.

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 22.08.2008
№ 2372 «Об утверждении положения

о департаменте по экономической

политике Администрации города»

В соответствии с п.5 ст.35, пп.7 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города           от 06.11.2009 № 3429 «О назначении ответственных за размещение сведений           о муниципальных услугах (функциях) в сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций)», руководствуясь Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005                           № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.08.2008 № 2372 «Об утверждении положения о департаменте по экономической политике           Администрации города» следующее изменение:

в приложении к распоряжению раздел 3 «Функции департамента» дополнить пунктом 3.4.13 следующего содержания:
«3.4.13. Формирует реестр услуг (функций) и размещает сведения о муниципальных услугах (функциях) в сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций).».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров